
 1 

 

 

上饶师范学院 2018 年“专升本”预录取结果公示 

 

一、录取原则 

根据江西省教育考试院《关于做好全省 2018 年普通高校专升本考试

招生工作的通知》（赣教考字〔2018〕7 号）和《上饶师范学院推荐选拔

优秀高职高专毕业生进入本科阶段学习暂行办法》（第 2 次修订）（饶师

院发〔2017〕5 号）规定，我校 2018 年专升本录取原则如下： 

1．录取分数最低控制线 

（1）PETS 成绩控制线：英语专业不低于 60 分；其他专业不低于 50

分。 

（2）专业基础课单科成绩控制线：各专业均不低于 60 分。 

（3）总分控制线：英语专业不低于 180 分；其他专业不低于 170 分。 

2．录取顺序 

各专业在拟录取指标（附表 1）内，对满足上述三条控制线的考生，

按总分由高到低录取（若总分相同，按专业分由高到低的次序录取）。生

源不足的专业，招生指标移至生源较好的专业。 

二、预录名单 

按照上述录取原则，拟录取的考生名单见附件 2。 

三、其它 

1. 公示期为 2018年 6 月 22 日—29日，对拟录取名单有异议者，可

在 2018 年 6 月 29 日前将书面意见反馈到校纪委（监察室）（徐老师，

8156531）和教务处考试科（叶老师，8154070）。 



 2 

2. 专升本录取新生必须办理预报到手续。请拟录取新生于 2018 年 7

月 4 日—6 日（上午 8:30—11:30，下午 14:40—17:20）持本人身份证、

专科毕业证书原件和报到证到教务处考试科（教学主楼 211 室）办理，

在规定时间（2018 年 7 月 4 日—6 日）未办理预报到手续的视为自动放

弃录取资格。  

特此告知。 

附表 1：各专业拟录取指标分配 

附表 2：符合录取资格的考生名单及拟录取名单 

                                                                

上饶师范学院教务处 

2018 年 6 月 22 日 

附表 1 

2018 年“专升本”各专业拟录取指标分配 

序号 专  业 专业招生计划 上线人数 拟录取指标 

1. 数学与应用数学 6 18 6 

2. 计算机科学与技术 3 8 3 

3. 物理学 3 7 3 

4. 化学 6 12 6 

5. 旅游管理 1 13 1 

6. 汉语言文学 8 12 8 

7. 英语 5 19 5 

8. 学前教育 9 22 9 

9. 会计学 9 67 9 

合  计 50 178 50 

说明：1.2018 年全校“专升本”招生指标 50 名。2.根据赣教高字〔2018〕15 号文和赣教规划字〔2018〕27

号文要求，各专业招生拟录取指标如表所示。



 3 

 

附表 2 

2018年上饶师院“专升本”（符合录取资格名单及拟录取结果）公示 

（表中“√”表示拟录取） 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

1.  260600126 邱慧 英语 82.5 81 80 243.5  √ 

2.  260600103 陈娟 英语 81 79 77 237.0  √ 

3.  260600101 曾丽萍 英语 73.5 79 82 234.5  √ 

4.  260600114 李根连 英语 67 86 81 234.0  √ 

5.  260600119 刘思逸 英语 73.5 72 79 224.5  √ 

6.  260600219 周虹 英语 80 67 76 223.0   

7.  260600214 张雪坷 英语 77.5 69 74 220.5   

8.  260600218 钟春萍 英语 77 68 73 218.0   

9.  260600205 熊美娟 英语 70 65 80 215.0   

10.  260600207 徐丽君 英语 64.5 72 78 214.5   

11.  260600210 游丽萍 英语 71 66 75 212.0   

12.  260600112 黄梦灵 英语 70 69 72 211.0   

13.  260600108 郭付侠 英语 65 67 77 209.0   

14.  260600204 肖李缘 英语 64 66 79 209.0   

15.  260600216 郑慧 英语 64 64 81 209.0   

16.  260600111 黄晨 英语 60.5 72 67 199.5   

17.  260600201 温海珍 英语 60 67 72 199.0   

18.  260600212 张思见 英语 60.5 61 74 195.5   

19.  260600220 周绍妹 英语 64 61 67 192.0   

20.  260610301 罗雅群 汉语言文学 94 79 76 249.0  √ 

21.  260610311 姚婷芳 汉语言文学 89 88 70 247.0  √ 

22.  260610227 赖静悦 汉语言文学 89 76 75 240.0  √ 

23.  260610303 沈金金 汉语言文学 91 82 63 236.0  √ 

24.  260610306 汪梦玲 汉语言文学 91 69 71 231.0  √ 

25.  260610226 郭宝连 汉语言文学 83 75 72 230.0  √ 



 4 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

26.  260610314 张文馨 汉语言文学 77 78 66 221.0  √ 

27.  260610312 易圣秀 汉语言文学 92 65 60 217.0  √ 

28.  260610313 张晶霞 汉语言文学 79 77 59 215.0   

29.  260610304 孙青青 汉语言文学 71 74 68 213.0   

30.  260610305 涂禄兰 汉语言文学 70 75 55 200.0   

31.  260610302 毛慧 汉语言文学 65 66 60 191.0   

32.  260610329 刘奕莲 学前教育 88 96 70 254.0  √ 

33.  260610320 段小艳 学前教育 91 98 64 253.0  √ 

34.  260610414 谢慧 学前教育 88 98 62 248.0  √ 

35.  260610415 谢梅 学前教育 86 90 71 247.0  √ 

36.  260610412 吴宇洁 学前教育 91 95 60 246.0  √ 

37.  260610408 王希希 学前教育 88 88 70 246.0  √ 

38.  260610401 罗慧婷 学前教育 87 88 69 244.0  √ 

39.  260610325 姜琦 学前教育 85 90 69 244.0  √ 

40.  260610327 金慧 学前教育 88 91 64 243.0  √ 

41.  260610328 李楠 学前教育 87 83 72 242.0   

42.  260610422 俞程晨 学前教育 78 84 69 231.0   

43.  260610322 韩雪峰 学前教育 78 84 67 229.0   

44.  260610323 胡歆 学前教育 82 75 70 227.0   

45.  260610419 许建欣 学前教育 83 73 70 226.0   

46.  260610324 胡燕 学前教育 75 80 68 223.0   

47.  260610409 王雅琴 学前教育 81 86 55 222.0   

48.  260610321 龚梦瑶 学前教育 82 65 74 221.0   

49.  260610425 钟淑婷 学前教育 79 66 61 206.0   

50.  260610426 朱凤 学前教育 73 65 67 205.0   

51.  260610405 饶红 学前教育 61 62 73 196.0   

52.  260610424 郑明杰 学前教育 67 61 59 187.0   

53.  260610404 庞彤彤 学前教育 64 68 54 186.0   

54.  260610505 曾晗媚 会计学 90 93 77 260.0  √ 

55.  260610608 黄敏 会计学 88 92 77 257.0  √ 



 5 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

56.  260610619 李杰 会计学 89 92 75 256.0  √ 

57.  260610722 王姝梅 会计学 77 92.5 82 251.5  √ 

58.  260610618 黎炜琦 会计学 92 96 62 250.0  √ 

59.  260610621 李素雅 会计学 80 94 75 249.0  √ 

60.  260610713 饶睿萍 会计学 87 87 74 248.0  √ 

61.  260610826 张颂融 会计学 80 93 74 247.0  √ 

62.  260610910 朱丽琪 会计学 91 91 64 246.0  √ 

63.  260610604 胡志娟 会计学 78 96 68 242.0   

64.  260610512 陈影 会计学 77 93 72 242.0   

65.  260610817 应红 会计学 80 93 66 239.0   

66.  260610630 刘鑫艳 会计学 80 89.5 69 238.5   

67.  260610905 钟倩倩 会计学 85 91 61 237.0   

68.  260610727 吴雅琴 会计学 90 87.5 59 236.5   

69.  260610515  邓淑琴 会计学 83 87 66 236.0   

70.  260610912 祝广平 会计学 71 82 83 236.0   

71.  260610528 郭丽红 会计学 86 90 58 234.0   

72.  260610522 付园园 会计学 75 86 72 233.0   

73.  260610711 饶晨洁 会计学 81 82 69 232.0   

74.  260610719 汪梓倩 会计学 81 91 58 230.0   

75.  260610816 叶慧芳 会计学 77 90 63 230.0   

76.  260610812 许明波 会计学 75 85 70 230.0   

77.  260610624 李钰洁 会计学 69 91 70 230.0   

78.  260610904 钟丽霞 会计学 75 93.5 60 228.5   

79.  260610507 曾雪萌 会计学 84 73.5 69 226.5   

80.  260610718 万颜 会计学 76 80 70 226.0   

81.  260610728 吴雅珍 会计学 74 69 81 224.0   

82.  260610906 周丽群 会计学 87 80 56 223.0   

83.  260610830 张子禹 会计学 76 75 72 223.0   

84.  260610503 曹芳亭 会计学 73 87.5 62 222.5   

85.  260610523 甘玲玲 会计学 74 81.5 67 222.5   



 6 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

86.  260610820 袁元 会计学 75 79 68 222.0   

87.  260610508 曾雅 会计学 72 80 70 222.0   

88.  260610716 沈婕 会计学 68 80.5 73 221.5   

89.  260610818 余刚涛 会计学 81 70 70 221.0   

90.  260610829 张芸 会计学 76 82.5 61 219.5   

91.  260610809 徐静 会计学 79 77 63 219.0   

92.  260610504 曹杰 会计学 81 68.5 67 216.5   

93.  260610726 吴况明 会计学 75 80 61 216.0   

94.  260610620 李垲 会计学 74 74 68 216.0   

95.  260610704 罗嘉 会计学 81 60.5 74 215.5   

96.  260610520 方颖 会计学 73 67 73 213.0   

97.  260610514 程计划 会计学 79 76.5 57 212.5   

98.  260610902 郑佳欣 会计学 73 81 58 212.0   

99.  260610703 卢小红 会计学 77 62 73 212.0   

100.  260610909 朱胡玲 会计学 72 73 66 211.0   

101.  260610519 方亚兰 会计学 77 72.5 61 210.5   

102.  260610808 徐海燕 会计学 86 68 56 210.0   

103.  260610517 樊芬 会计学 67 75 68 210.0   

104.  260610901 赵皓崴 会计学 77 76 56 209.0   

105.  260610828 张莹丹 会计学 85 60 64 209.0   

106.  260610710 曲木伍呷莫 会计学 82 76.5 50 208.5   

107.  260610609 黄珊珊 会计学 69 74 64 207.0   

108.  260610908 周云露 会计学 79 66.5 61 206.5   

109.  260610610 黄宣亮 会计学 83 63 59 205.0   

110.  260610821 占琪 会计学 76 70 59 205.0   

111.  260610705 罗妍 会计学 78 62.5 63 203.5   

112.  260610814 燕菲 会计学 65 81 57 203.0   

113.  260610613 简馨 会计学 70 67 66 203.0   

114.  260610702 刘政 会计学 72 70.5 60 202.5   

115.  260610913 邹晨 会计学 70 72 60 202.0   



 7 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

116.  260610707 欧阳晓霞 会计学 73 71.5 57 201.5   

117.  260610626 廖雯琪 会计学 79 62.5 56 197.5   

118.  260610606 黄杰 会计学 73 71.5 51 195.5   

119.  260610807 熊昕 会计学 73 60 62 195.0   

120.  260610724 王雨 会计学 64 61 69 194.0   

121.  260610915 陈佳辉 旅游管理 96 85 76 257.0  √ 

122.  260610927 宋浩铭 旅游管理 81 92 76 249.0   

123.  260610917 胡悦 旅游管理 81 96 71 248.0   

124.  260610926 舒姗姗 旅游管理 83 84 77 244.0   

125.  260610930 徐枝玲 旅游管理 82 84 69 235.0   

126.  260610923 聂梦莹 旅游管理 82 82 67 231.0   

127.  260610916 胡丹 旅游管理 74 86 61 221.0   

128.  260611002 张婧 旅游管理 89 67 65 221.0   

129.  260611003 张玉雪 旅游管理 83 66 72 221.0   

130.  260610922 凌慧萍 旅游管理 75 80 62 217.0   

131.  260610928 苏铭 旅游管理 72 76 68 216.0   

132.  260610929 王慧 旅游管理 68 71 60 199.0   

133.  260610925 邱书春 旅游管理 66 64 54 184.0   

134.  260621014 廖婷婷 化学 97 96 71 264.0  √ 

135.  260621025 吴荣楚 化学 99 96 65 260.0  √ 

136.  260621024 吴佳佳 化学 97 89 70 256.0  √ 

137.  260621027 吴娅芝 化学 95 91 69 255.0  √ 

138.  260621029 叶钱 化学 97 90 66 253.0  √ 

139.  260621012 赖保康 化学 86.5 95 71 252.5  √ 

140.  260621101 余贤珍 化学 96 87 68 251.0   

141.  260621022 王帅 化学 92 91 68 251.0   

142.  260621007 陈国华 化学 98 95 55 248.0   

143.  260621028 肖飞燕 化学 87 91 69 247.0   

144.  260621102 俞珊珊 化学 93 83 68 244.0   

145.  260621010 黄锦伟 化学 94 82 63 239.0   



 8 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

146.  260621120 杨文娟 物理学 84 92 61 237.0  √ 

147.  260621110 郭立芬 物理学 84 82 70 236.0  √ 

148.  260621124 张书华 物理学 80 76 69 225.0  √ 

149.  260621117 涂天成 物理学 83 70 65 218.0   

150.  260621114 毛昱杉 物理学 85 69 57 211.0   

151.  260621115 彭训颖 物理学 80 61 70 211.0   

152.  260621109 陈园 物理学 61 60 65 186.0   

153.  260621221 徐鹏鹏 数学与应用数学 93 85 70 248.0  √ 

154.  260621208 李敏 数学与应用数学 81 95 65 241.0  √ 

155.  260621227 张玲敏 数学与应用数学 79 95 66 240.0  √ 

156.  260621219 伍日广 数学与应用数学 82 89 69 240.0  √ 

157.  260621213 罗敏 数学与应用数学 84 92 63 239.0  √ 

158.  260621205 洪丽君 数学与应用数学 86 86 66 238.0  √ 

159.  260621206 黄淑珍 数学与应用数学 89 80 67 236.0   

160.  260621201 陈槐燕 数学与应用数学 81 86 65 232.0   

161.  260621224 余琼 数学与应用数学 69 96 64 229.0   

162.  260621301 周玥 数学与应用数学 82 89 56 227.0   

163.  260621214 毛晨慧 数学与应用数学 84 81 59 224.0   

164.  260621229 郑子毫 数学与应用数学 88 73 62 223.0   

165.  260621218 吴亚丽 数学与应用数学 72 85 64 221.0   

166.  260621220 谢以清 数学与应用数学 65 86 63 214.0   

167.  260621210 刘铭榕 数学与应用数学 74 64 64 202.0   

168.  260621202 陈莉 数学与应用数学 68 67 54 189.0   

169.  260621212 刘馨芳 数学与应用数学 62 68 58 188.0   

170.  260621211 刘诗玮 数学与应用数学 61 70 56 187.0   

171.  260621314 彭佳成 计算机科学与技术 80 79 71 230.0  √ 

172.  260621317 陶淑云 计算机科学与技术 78 84 62 224.0  √ 

173.  260621318 王宏盛 计算机科学与技术 85 75 56 216.0  √ 

174.  260621312 宁林发 计算机科学与技术 81 73 61 215.0   

175.  260621306 何港 计算机科学与技术 72 61 70 203.0   



 9 

序号 
准考 

证号 
姓名 报考专业 

成绩 拟录取 

（√） 专业课 1 专业课 2 PETS 总分 

176.  260621307 何莹 计算机科学与技术 60 82 54 196.0   

177.  260621320 辛文雄 计算机科学与技术 67 68 61 196.0   

178.  260621305 付金金 计算机科学与技术 60 60 57 177.0   

 


